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
       cerco

CERCO CERCO persona 
per condividere alloggio in 
Alessandria, si offre e si chi-
de massima serietà Tel. 345 
5883324 
CERCO CASA in affi tto o ap-
partamento a prezzo modico 
vicinanze valenza Tel. 340 
4021078 
REFERENZIATO CERCA al-
loggio in affi tto. Dipendente 
pubblico referenziato cerca 
alloggio in affi tto In Alessan-
dria o immediate vicinanze. 
Tel 342-0761041

CEDESI SOC. SRL import 
export, varie tipologie di pro-
dotti, registrazione in Mol-
dova, eventualmente siamo 
disposti a seguirvi nel lavoro 
Tel. 333 6587257 

A  bitazioni
     affi tto
         offro

VENDO in Solero (AL)
abitazione indipendente 
su 3 lati composta da 3 
unità immobiliari: casa 
220mq costituita da: 1° 
livello ingresso, studio, 
bagno, ampio salone, 
cucina abitabile, locale 

caldaia, lavanderia; 
2° livello mansarda, 

due camere da letto, bagno, terrazza fabbricato 
edifi cabile 90mq: p.t. doppio garage, 1° piano 

portico - fabbricato edifi cabile 90mq: chiuso su 3 
lati utilizzato attualmente come ricovero attrezzi, 

sulla superfi cie totale di proprietà 1500mq, piscina 
costruita in cemento armato. tratt. privata.

Tel. 338 5815123 - Angela

VIA MARIO MAGGIOLI N°41 - ALESSANDRIA TEL. 0131/249964 FAX 0131/248756
E-MAIL: marcellocapone@virgilio.it - SITO INTERNET  www.mc-immobiliare.it 

CASE IN VENDITA
ALESSANDRIA – ZONA CRISTO - VS 973 - villetta a 
schiera disposta su due lati composta di ingresso sul 
soggiorno, cucina abitabile, e servizio al piano terra, 
due camere e servizio al 1° piano, locale mansarda e 
box auto al piano interrato. Risc. Autonomo. Piccolo 
giardino.  PREZZO TRATTABILE
ALESSANDRIA – PERIFERIA – RIF. CV 950 – casa 
indipendente su tre lati composta di: P.T. ingresso, 
salone doppio con angolo cucina e servizio. 1° P. due 
camere, servizio, balcone. Dotata di riscaldamento a 
gpl Cortile, terreno di mq,600 circa. Ristrutturata qua-
si completamente. Richiesta € 155.000,00
SPINETTA MARENGO – RIF. VS 733 – villetta indipen-
dente su tre lati di nuova costruzione  con possibilità 
di personalizzare gli interni composta di: P.R. ingresso, 
soggiorno, cucina, servizio; 1°P. due camere, servizio, 
ripostiglio e balcone; P. S. box auto locale sgombero, 
cantina e locale caldaia. Dotata di portichetto e giar-
dino. Prezzo da fi nire € 145.000,00   VERO AFFARE       
FUBINE  RIF. CB08    CASA BIFAMIGLIARE    DA RI-
STRUTTURARE INDIPENDENTE SU QUATTRO 
LATI DI AMPIA METRATURA DISPOSTA SU DUE PIA-
NI DI MQ.100 CIRCA. LOCALE BOX, TERRENO INCOL-
TO  DI  MQ.1000 CIRCA IN ZONA PERIFERICA, SEMI 
COLLINARE E TRANQUILLA  RICHIESTA € 50.000,00 
TRATT. OCCASIONE!!!
OVIGLIO – RIF. CV 855 – casa indipendente su due 
lati composta di: p.t. ingresso, soggiorno, cucina, ri-
postiglio; 1°p. tre camere, servizio e balcone. dota-
ta di riscaldamento a metano . cortile in comunione, 
rustico per due auto e fi enile. parzialmente da ristrut-
turare. RICHIESTA € 65.000,00

ALLOGGI IN VENDITA
ZONA ORTI – RIF. AV948 – alloggio al 3° ed ultimo 
piano ristrutturato composto di: ingresso, tinello, 
cucinino, camera matrimoniale, cameretta, servizio, 
ripostiglio, balconi e cantina. Riscaldamento semi-
autonomo. RICHIESTA € 75.000,00 VERO AFFARE
ZONA VIA G. BRUNO – RIF. AV 993 – alloggio in di-
screte condizioni al piano terra composto di ingres-
so, sala, cucina, camera, servizio, cantina e posto 
auto. Risc. autonomoPrezzo trattabile

SPINETTA MARENGO – RIF. AV956 – alloggio al 2° 
piano s.a. composto di ingresso, soggiorno, cucina, 
camera da letto, servizio, ampio balcone e cantina. 
Ristrutturato. Riscaldamento con valvole. Libero subi-
to. Richiesta € 70.000,00

PICCOLI E GRANDI AFFARI
- ZONA CRISTO: BILOCALE AL PIANO TERRA COM-
PLETAMENTE RISTRUTTURATO E ARREDATO RISC. 
AUTONOMO PREZZO AFFARE € 45.000,00
- ZONA GALASSIA BOX AUTO DOPPIO ATTUALMEN-
TE AFFITTATO CON OTTIMA RESA MENSILE. RICHIE-
STA € 25.000,00
- ZONA OSPEDALE IN VENDITA IN BLOCCO N°3 AMPI 
BILOCALI FINEMENTE RISTRUTTURATI E MOLTO BEN 
ARREDATI. ATTUALMENTE TUTTI AFFITTATI CON OT-
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
mq.260 con terrazza di circa mq.125 compo-
sto da cucina abit., salone, studio, 3 camere 
letto, doppi servizi, ripost. cantina. Da riordina-
re € 300.000 tratt.
Spinetta M.go: alloggio nuovo al 1°p. compo-
sto da sala, cucina abit. 3 camere, doppi servi-
zi, lavanderia, cantina, box. € 150.000 Rif.12
Spinetta M.go: alloggio nuovo in piccolo sta-
bile al 2° e ultimo piano con a. composto da 
soggiorno, cucina abitab., camera letto, bagno, 
mansarda abitabile, cantina e box. € 159.000
Fubine: in frazione collinare vicinanze golf, 
grande casa indipendente di circa 250 mq.su 
strada asfaltata, ristrutturata all’interno, com-
posta da al p.t. tinello+cucina, salone con 
camino, bagno, al 1p. 3 camere letto, studio, 
grande sala, bagno mansarda, 3box auto corti-
le con giardinetto, portico, terreno. € 300.000 
tratt.

Centralissimo: posto auto coperto per 2 auto 
€ 28.000
Via Faà di Bruno : posto auto coperto 
€ 30.000
Uffi ci Finanziari adiacenze: posto auto co-
perto €16.000
POSTO AUTO: Nel nuovo palazzo “CAVAL-
LOTTI” di Corso Cavallotti comodo posto auto 
€ 28.000 tratt

COMPRAVENDITE - LOCAZIONI
CESSIONE ATTIVITA’

C.SO ROMA 110 - ALESSANDRIA
Tel. 0131.252057 - Cell. 335.1307025

info@sturlaimmobiliare.it

Visita tutte le nostre offerte su WWW.STURLAIMMOBILIARE.IT

VIA A DAN-
TE appar-
tamento 
piano alto 
di gene-
rosa me-
t r a t u r a , 
s a l o n e 

triplo, cucina ab., 3 camere, stu-
dio, 2 servizi, 4 balconi, vista aper-
ta sulla P.zza Genova e sulla via, 
info in sede; )

VALVERDE 
app. con 
g i a r d i n o 
e s c l u s i v o 
c o m p o s t o 
da cucinotto, 
soggiorno, 
2 camere, 
2 bagni, 
box auto, 
€ 150.000 
tratt. 

Z O N A 
GALIM-
B E R T I  
app. in 
fase di 
u l t ima-

zione, ultimo piano con vista panorami-
ca, cucina ab., ampio soggiorno, 2 ca-
mere, 2 servizi, suite matrimoniale con 
camera cabina armadi e bagno privato, 
box auto, info in sede;

VIA CAAVOV UR 
appartamen-
to con vista 
giardini Pit-
taluga, 2°p. 
c.a., 90 mq, 
p o s s i b i l i -
tà uffi cio o 
ab i taz ione, 

€ 140.000
C.so F. CA-
V A L L O T T I 
piano in-
t e r m e d i o 
composto da 
tinello con 
c u c i n i n o , 
s o g g i o r n o 
ampio, 3 ca-
mere, servi-

zio, poss. 2° bagno, €€ 210.000 tratt. 
P I S T A 
VECCHIA  
a ppa r ta -
mento in 
casa stile 
l i b e r t y , 
in ottime 
condizio-
ni, cucina 
abitabile, 

soggiorno, 2 camere, servizio, pav. 
in legno, volte affrescate, posto auto 
privato, ris. autonomo, € 250..0000 
tratt.

C.so F. CACAVAL-
LOTTI  apparta-
mento  posto al 
6°p., composto 
da ingresso su 
ampio soggior-
no, cucina abi-
tabile, 2 came-

re, bagno, rip., panoramico, € 120.000 
tratt. 

C.so 100 
C A N N O N I 
app. 2°p. c.a. 
composto da 
ampio sog-
giorno, cuci-
na, 3 came-
re, 2 bagni, 
l’iimobile vie-
ne venduto 

ristrutturato su misura del cliente con 
personalizzazione spazi e fi niture, Rich. 
€ 190.000 tratt. 

V I A 
D E L L A 
CHIATTA 
app. in 
contesto 
di recente 
costruzio-
ne, cuci-
na e sog-

giorno con camino, 2 camere, 2 servizi, 
ampio terrazzo arredato con piscina, 
box auto, € 260.000 tratt. 

CABAANET-
TE villa libe-
ra su 4 lati, 
disposta su 
unico piano, 
cucina ab., 
sogg io rno 
ampio con 

camino, 2 camere, 2 bagni, ampio box, 
mansarda al p.superiore in ambiente 
unico, sedime di 1000 mq con pozzo e 
numerose piante da frutto, € 390.000 
tratt; 

P I E T R A 
M A R A Z Z I 
casa indip. 
4 lati, alle 
porte del 
paese, di-
sposta su 

2 piani con giardino circostante, vista 
panoramica, cucina, sala, 3 camere, 
servizi, al ps. tavernetta e box auto, 
€ 220.000 tratt.

ALASSIO nel 
budello centrale, 
l’antico carrugio 
che attraversa 
la città, a 50 mt 
dal mare, ap-
partamento 1°p 
di mq 110 con 
possibilità di ri-
cavare 2 unità 

imm.ri indip., ris. aut., info in sedede; 

AFFITTO
PISTA A VECCHIA ad un  piano alto, cucina, 
soggiorno ampio, 3 camere, 2 servizi, € 600/
mese;

Viaa Don GIOVINE app. in ottime condizioni, 
cucina, soggiorno, 2 camere, 2 servizi, posto 
auto, € 450/mese
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
loggio al 3° p. s.a. ed 
ULTIMO di tinello con 
cucinino, 2 came-
re, bagno, sottotetto, 
poss. Box. Riscal-
damento Autonomo. 

€. 58mila Rif. 309A  

- VIA CASALBAGLIANO: Villetta libera 2 lati al P.T. sala, 
cucina, bagno. 1° P. 
2 camere e bagno, 
mansarda fi nita, taver-
netta, box, Cortiletto. 
€. 160mila Rif. 120A  
LIBERA SUBITO.  
VERO AFFARE 

- CABANETTE: Villa 
indipendente 4 lati 
con ampio giardino 
circostante su UNICO 
PIANO RIALZATO di 
cucina, salone, 3 ca-
mere letto, bagno, P.T. 
di pari metratura con 

locale caldaia, zona garage. LIBERA SUBITO   €.218mila 
tratt. Rif.159A  

- CORSO C. MARX: 
In palazzina comoda 
ai servizi Alloggio RI-
STRUTTURATO  al 3° 
p. s.a. di ingresso, sala, 
cucina, 2 camere, ba-

gno, cantina. Risc. Autonomo. €. 87mila Rif. 51A  

- Vill. Europa: Casa bi-
famigliare da fondamenta 
a tetto di circa 200 mq. 
interni con cortile priva-
to. Composta da 2 alloggi 
ognuno di 4 vani e servizi. 
Ideale anche renderla uni-
famigliare. Ampio semin-

terrato. Rich. €. 220.000 rif. 10E  

- Zona Pista in stabile 
in paramano alloggio in 
buone condizioni interne 
al 2°P c.a. composto da: 
ingresso su disimpegno, 
sala, cucina abitabile, 2 
camere letto, bagno, ripo-

stiglio, cantina e box auto. Rich. €. 120.000 rif. 33P 

- Zona P.zza Genova al-
loggio in buone condizioni 
interne al 2 P. composto 
da: ingresso su corridoio, 
cucinotto, sala, 2 came-
re letto, bagno, riposti-
glio e cantina. Risc. Aut. 
Rich. €. 80.000 rif. 5G 

- Vic. P.zza Libertà allog-
gio al P.r. completamente 
ristrutturato composto da 
ingresso su sala, cucina 
abitabile, camera letto, 
bagno e cantina. Risc. Au-
tonomo. Rich. €. 90.000 

rif. 33

- Zona Pista in piccola 
palazzina con basse spese 
di gestione proponiamo al-
loggio al 2°P s.a. in buone 
condizioni composto da: 
ingresso, cucina, 2 ca-
mere, bagno, lavanderia, 

cantina e posto auto condominiale. Risc. Aut. Rich. 
€. 75.000 rif. 12P 

- Zona Pista in stabile di 
poche unità abitative con 
basse spese di gestione 
proponiamo alloggio al 3° 
P. s.a. comp. da: ingresso, 
cucina abitabile, sala, 2 
camere letto, bagno, can-

tina e box auto. Risc. Aut. Rich. €. 95.000 rif. 11P

- P.zza Genova in stabile 
signorile alloggio di oltre 
200 mq. composto da in-
gresso con disimpegno, 
cucina, sala da pranzo, 
salone, 5 camere letto, 2 
bagni, ripostiglio, 2 canti-

ne e box auto. Rich. €. 250.000 rif. 33G

- Zona Aci in palazzo si-
gnorile alloggio piano alto 
c.a.di circa 140 mq. da 
ristrutturare composto da: 
ingresso su disimpegno, 
sala, ampio cucinino, ti-
nello, 3 camere, 2 bagni, 

ripostiglio e cantina. Rich. €. 155.000 rif. 31

- Zona Pista in stabi-
le signorile alloggio al 
4°P. c.a. composto da 
ampio ingresso con di-
simpegno, corridoio, 
cucinotto, soggiorno, 2 
camere letto, bagno, ripo-
stiglio 2 balconi e cantina. 

Rich. €. 100.000 rif. 13P  

- Adiacente Via Cavour 
in piccola palazzina allog-
gio in buone condizioni al 
2° ed ultimo piano com-
posto da ingresso su sog-
giorno, cucinotto, camera 
letto e bagno. Risc. Aut. 

Rich. €. 70.000 rif. 22

- Zona Orti villa a 
schiera libera su 3 lati 
con ampio giardino 
e terrazzo elevata 2 
piani fuori terra oltre 
a seminterrato adibito 
a cantina, tavernetta, 
locale caldaia  e box. 
Piano terra di ingresso, 

sala, cucina e bagno. Al piano superiore 3 camere letto, 
ripostiglio e bagno. Rich. €. 260.000 rif. 21A 

- Zona Piscina - Via 
Tiziano - alloggio in 
stabile anni ‘70 al 4°P. 
s.a. in buone condizioni  
composto da ingresso, 
corridoio, soggiorno, 
cucinotto, 2 camere 
letto, bagno, riposti-
glio, balcone e cantina. 
Rich. €. 73.000 rif. 22a 

- Zona Piscina in sta-
bile signorile alloggio 
totalmente ristrutturato 
al 2°P. c.a. composto 
da ingresso con cucina 
a vista, soggiorno, 2 ca-
mere letto, sala da ba-
gno, ripostiglio e can-
tina. Rich. €. 160.000 
rif. 8a

- Adiacente C.so 4 
Novembre in piccolo 
contesto alloggio ultimo 
piano con ascensore 
composto da ingresso 
con disimpegno, cuci-
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

- Vic.ze. C.so Roma

- Vic.ze Via Trotti

- Vic.ze Tribunale

- Vic.ze Via Parma

LOCAZIONI  RESIDENZIALI 
ZONA SPALTO Luminoso appartamento al 5°P. (c.a.): 
ingr., sala, tinello con cucinino, 3 camere letto, bagno, rip. 
€500,00/mese (RIF.A2C)

ZONA OSPEDALE In piccola palazzina alloggio ristruttura-
to, mobili nuovi: ing. su soggiorno con ang. cottura,  bagno, 
camera letto. Balcone. Risc. aut. e spese di condominio 
contenute.  € 410,00 

ZONA CENTRO In stabile di recente costruzione bilocale 
arredato a nuovo: ingr. su soggiorno con angolo cottura, 
camera letto, bagno, Ampio balcone. Risc. aut.  € 430,00/
mese 

ZONA CENTRO In palazzina d’epoca ristrutturata ap-
partamento al 1°P. : ingr., sala, cucina ab., 2 camere let-
to, 2 bagni. Rip. Risc. aut. Predisp. climatizza.€ 580,00 
(RIF. A50C)

ZONA PISTA Alloggio arredato al piano basso ingr., sog-
giorno con vano cottura, 2 camere letto, bagno. Cantina. 
€ 430,00 (RIF. AA16P)

ZONA PIAZZA GENOVA Appartamento al 7°P.: ingr., sala 
da pranzo, vano cottura, soggiorno, 2 camere letto, bagno, 
rip. Balconi. Cantina € 450,00 

VENDITE/LOCAZIONI COMMERCIALI
V.ZE PIAZZETTA DELLA LEGA Affittasi negozio di 
mq.100 con vetrine. Info e planimetrie c/o ns. uffici. 

SAN MICHELE Nelle immediate vicinanze del casello auto-
stradale, vendesi palazzina uffici di circa mq.700. E’ possi-
bile trasformare la destinazione d’uso in commerciale. Info 
e planimetrie c/o ns. uffici.

ZONA CRISTO In ottima posizione ad alto passag-
gio veicolare affittasi negozio di mq. 100 con risc. aut. 
€ 1.000,00/mese (rif.A241N)

ZONA CENTRALISSIMA Affittasi negozio di mq. 140 Am-
pie vetrine. Risc. aut. MOLTO BELLO! € 2.500,00/mese 
(RIF.A148N)

VALLE SAN BARTOLOMEO, CASTELLETTO M.TO, 
CANTALUPO Vendesi terreni edificabile ad uso residenzia-
le/artigianale. Lotti a Partire da mq. 1.000. Info e planime-
trie c/o nostri uffici. (RIF. 135T)

TANTISSIME ALTRE PROPOSTE 
PRESSO I NOSTRI UFFICI

C.so Borsalino n° 26 - 15121 Alessandria (AL)

Tel/Fax 0131 261718 - Cell. 348 3636805
E-mail: giuseppe.dhouse@libero.it 

altre proposte su: www.studioimmobiliarecal.it

ZONA PIAZZA
GENOVA, (RIF.11)

Appartamento al 
piano alto ad un piano 
alto in stabile in ordine 

nelle parti comuni, appar-
tamento di circa 130 mq 
composto da ingresso, 

ampia sala, cucina abita-
bile, tre camere da letto, 
bagno, balconi, cantina.

EURO 150.000,00 TRATT.

ZONA ORTI (RIF 1)

Trilocale di 80 mq 
in zona semi centrale, 

stabile anni ’70 
appartamento sito al 1° 
piano con due balconi e 
cantina, PREZZO INTE-

RESSANTE!!   

EURO 65.000,00

ZONA CENTRO 
(RIF 2)

BILOCALE FINEMEN-
TE RISTRUTTURATO

In stabile ben abitato 
ampio bilocale al 1° 

piano senza ascensore 
di circa 60 mq comple-
tamente ristrutturato e 
con fi niture ricercate, 
composto da ingresso, 

ampia sala con cucina, camera da letto, bagno con fi nestra, 
due ampi balconi, cantina. EURO 85.000,00

SAN MICHELE, 
(RIF.3)

CASA INDIPENDENTE SU 
TRE LATI

Casa di circa 150 mq di re-
cente costruzione, composta 

da ingresso, tre camere e 
bagno al piano terra; sala 
e cucina con camino, due 
camere, bagno e ampio 
terrazzo al 1° P. Cortile.

 EURO 140.000,00

ZONA CRISTO (RIF 4)
Nelle 

vicinanze di Piazza 
Mentana, appartamento 

di 100 mq sito al 2° 
piano s.a. luminoso con 

doppia esposizione, 
composto da ingresso, 

cucina abitabile, tre 
camere, ripostiglio, 

bagno e cantina. Box 
auto in cortile e porzione 

di giardino di proprietà. Libero subito, prezzo interessante!! 

EURO 78.000,00   

CORSO ROMA 
(RIF 6)

BELLISSIMO BILOCALE 
ristrutturato e arredato in 
C.so Roma sito al piano 
primo c.a. composto da 

ingresso, zona giorno con 
angolo cottura, camera 
matrimoniale, bagno, 

balcone su corso Roma. 
Ottime condizioni interne, 
riscaldamento autonomo,  

Occasione unica!
         EURO 135.000,00

ZONA PIAZZA 
GENOVA, (RIF.7)

AMPIO BILOCALE 
CON TERRAZZO Appar-
tamento sito al piano 
alto c.a. ristrutturato 
completamente con 

ottime fi niture interne.

Terrazzo con vista 
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